riferimento alla diffusione e divulgazione dei risultati scientifici su temi legati alla fotonica, alla 

spettroscopia avanzata e al sensing, tematiche oggetto dei Progetti su elencati anche attraverso la 

sottoscrizione di un accordo di collaborazione finalizzato a corrispondere al Comitato un importo 

complessivo pari ad € 45.046,00 (quarantacinquemilaquarantasei/00) a titolo di contributo per spese 

istituzionali fuori campo Iva ai sensi degli artt. n. 1 e n. 4 e n. 10 c.12, del DPR 633/72 e successive 

modificazioni; 

VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa a valere sulle Spese Generali dei Progetti, come di seguito

[...]

lo scopo di valorizzare le aree d’interesse reciproco, realizzando una collaborazione di ricerca nelle 

tematiche di comune interesse, valorizzando in particolare la divulgazione dei risultati scientifici dei 

Progetti BRIEF, EVOQUE e D3-4 HEALTH. 

Art.2 – Si autorizza il trasferimento al Comitato di un importo complessivo pari ad € 45.046,00 (euro 

quarantacinquemilaquarantasei/00) a titolo di contributo per spese istituzionali, fuori campo Iva ai sensi 

degli artt. n. 1 e n. 4 e n. 10 c.12 del DPR 633/72 e successive modificazioni. 

Art.3 – Il Prof. Vincenzo SPAGNOLO, P.O. nel s.s.d. FIS/01 Fisica Sperimentale, svolgerà la funzione di

[...]

benefico costituito ai sensi della legge sulle società, senza scopo di lucro di New York, con sede a Three Park 

Avenue, 17th Floor, New York, 10016. 

La Summer School è approvata e finanziata dalla IEEE Robotics and Automation Society che verserà un 

contributo pari a € 23,500 (euro ventitremilacinquecento/00), che sarà versato a titolo di contributo per spese 

istituzionali, fuori campo Iva ai sensi degli artt. n. 1 e n. 4 e n. 10 c.12, del DPR 633/72 e successive 

modificazioni. Il suddetto contributo sarà finalizzato all’organizzazione della Summer School come da art.

[...]

Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari per l'organizzazione della Summer school 

su Cooperative Connected and Autonomous Agents. 

Art.2 – Nulla-osta all’accettazione del contributo che l’Institute of Electrical and Electronics Engineers, 

Incorporated ("IEEE") si impegna a corrispondere al Politecnico di Bari, a € 23,500 (euro 

ventitremilacinquecento/00), che sarà versato a titolo di contributo per spese istituzionali, fuori 

campo Iva ai sensi degli artt. n. 1 e n. 4 e n. 10 c.12, del DPR 633/72 e successive modificazioni.  

Gli allegati fanno parte integrante del presente verbale. 

Alle ore 12,50 non essendoci altro da discutere la seduta è tolta.